
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-9/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. június 06-i rendkívüli zárt 

üléséről. 

 

Napirend: A Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjainak és elnökének megválasztásáról szóló Z-

285/2010.(X.14.) számú, valamint az Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság tagjainak és elnökének 

megválasztásáról szóló Z-286/2010.(X.14.) számú, valamint az Oktatási, Sport és Kulturális 

Bizottság tagjainak és elnökének megválasztásáról szóló Z-284/2010.(X.14.) számú Képviselő-

testületi határozatok módosítása 

 

Z-216/2011. (VI. 06.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Oktatási Sport és Kulturális Bizottság tagjainak és elnökének megválasztásáról szóló Z-

284/2010.(X.14.) számú Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 22. § (1) bekezdésében, valamint 24. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelembe véve Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és 

működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú rendeletének 33.§ (1) bekezdésében, 

valamint 34. § (1)-(3) bekezdéseiben foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Z-284/2010. (X. 14.) számú határozatának 1. 

pontját az alábbiak szerint módosítja: 

 

Az Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság tagjának Dr. Egedy Zsolt települési képviselő helyett 

Murvainé Kovács Rita települési képviselőt választja meg. 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Murvainé Kovács Rita Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság tagja 

Oktatási, Sport és Kulturális Bizottság tagjai 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. június 07. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


